
UCHWAŁA NR V/42/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr XL/525/2022 Rady Gminy Szemud z dnia 30 listopada 
2022r. w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szemud 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U 
z 2024r., poz. 609) w związku z art. 30 ust. 6 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zmianami), § 5 ust. 2 pkt d) rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U.2024r., poz. 755) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. 2019 r. 
poz. 1461 z późn. zmianami) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmianę do uchwały nr XL / 525 /2022 Rady Gminy Szemud z dnia 30 listopada 
2022r. w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szemud poprzez zmianę treści w §4 
ust. 5 załącznika do  uchwały nr XL / 525 /2022 Rady Gminy Szemud z dnia 30 listopada 2022r. 

2. Treść §4 ust. 5 załącznika do  nr XL / 525 /2022 Rady Gminy Szemud z dnia 30 listopada 2022r. 
w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szemud otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. Nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości 170,00 zł brutto miesięcznie.”. 

§ 2. Pozostałe uregulowania uchwały nr XL/525/2022 Rady Gminy Szemud z dnia 30 listopada 2022r. 
w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szemud nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024r. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4583AFBD-A22F-4EF1-AA20-6B99650DA481. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/42/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


